关于平顶山学院优秀课程教学实施方案评选

结果的公示

各教学单位：

根据《关于编制2019-2020学年第二学期课程教学实施方案的通知》（院教〔2020〕4号）要求，学校组织了平顶山学院优秀课程教学实施方案评选工作。本着公平、公正、公开原则，经各教学单位遴选与推荐，教务处组织校内专家对平顶山学院优秀课程教学实施方案进行在线评选，拟确定《计算机网络》、《儿童发展》、《广播电视编导》等40门优秀课程教学实施方案。
现将评审结果进行公示，公示时间为五天，如有异议，请以书面形式于5月31日前反馈到教务处。

联系电话：2657615
联 系 人：任林芳

联系邮箱：pdsu3615@163.com
    附件：平顶山学院优秀课程教学实施方案评选结果

                                            教务处

2020年5月27日
附件

平顶山学院优秀课程教学实施方案评选结果

	序号
	学院
	课程名称
	课程类别
	编制教师

	1
	电气与机械工程学院
	传感器与检测技术
	专业必修
	王雪晴

	2
	电气与机械工程学院
	机械制图与CAD基础（二）
	专业必修
	常英丽

	3
	化学与环境工程学院
	化学反应工程
	专业必修
	王 莉、田 刚

	4
	计算机学院
	计算机网络
	专业必修
	夏栋梁、王建玺、赵伟艇

	5
	计算机学院
	面向对象程序设计
	专业必修
	何伟娜、李 真

	6
	计算机学院
	信息安全技术
	专业必修
	樊爱宛、杨照峰、 王文虎

	7
	计算机学院
	三维动画制作
	专业选修
	徐丽敏

	8
	计算机学院
	操作系统
	专业必修
	徐向艺、刘建芳

	9
	计算机学院
	程序设计基础（C语言）
	通识必修
	苗 露、张腾飞、华庆伟、任洪庆

	10
	计算机学院
	程序设计基础（Python）
	通识必修
	潘中强、彭统乾、张睿哲、吕乐乐、熊蜀峰等

	11
	教师教育学院
	儿童发展
	专业必修
	王小鹤

	12
	教师教育学院
	大学生心理健康教育
	通识必修
	赵红利、王小宁、冯 建、范富霞、叶枝娟等

	13
	教师教育学院
	教育科研方法
	教师教育必修
	段恒耀、李 荟、王秋歌、李阳、王 曦

	14
	经济管理学院
	海关实务
	专业必修
	张莉萍

	15
	旅游与规划学院
	区域分析与规划
	专业选修
	相广芳

	16
	旅游与规划学院
	餐饮服务与管理
	专业选修
	贾爱顺、崔 霄

	17
	旅游与规划学院
	地图学
	专业必修
	吴楠楠

	18
	旅游与规划学院
	建筑设计基础
	专业必修
	顾晓洁

	19
	马克思主义学院
	思想道德修养与法律基础
	通识必修
	肖亚歌、李效武、韩 兵、候志娟、杨 权等

	20
	马克思主义学院
	中国近现代史纲要
	通识必修
	张学军、程素卿、朱艳、郝文娜、陈 杨

	21
	数学与统计学院
	应用随机过程
	专业必修
	屈 聪

	22
	陶瓷学院
	现代设计史
	专业必修
	牛亚南、马 莎

	23
	陶瓷学院
	陶瓷雕塑
	专业必修
	吴鸿昌、孙晓岗、孙 稳

	24
	体育学院
	健康教育学
	专业必修
	王春云

	25
	外国语学院
	英语语音（二）
	专业必修
	贾宏春

	26
	外国语学院
	商务英语听说（二）
	专业必修
	骆铮

	27
	外国语学院
	国际交流通用英语（一级）
	专业必修
	付琳芳

	28
	文学院
	文学理论（二）
	专业必修
	杜彬彬、李东晓

	29
	新闻与传播学院
	电视摄像
	专业必修
	李林博

	30
	新闻与传播学院
	广告创意与表现
	专业必修
	李 瑞

	31
	新闻与传播学院
	即兴口语表达
	专业必修
	刘飞曼

	32
	新闻与传播学院
	语言表达（二）
	专业必修
	娄艳阁、屈义植、华颖臻、薛淑莲

	33
	新闻与传播学院
	文化遗产保护与利用
	专业必修
	李晓敏

	34
	信息工程学院
	电子设计辅助软件
	专业必修
	岳雪亭

	35
	医学院
	急危重症护理学
	专业必修
	李 馨

	36
	医学院
	内科护理学
	专业必修
	黄建新、刘亚丽、陈 晨

	37
	艺术设计学院
	园林艺术设计
	专业必修
	蔡 清

	38
	艺术设计学院
	中国民间美术
	专业必修
	郑冬冬

	39
	艺术设计学院
	文字与编排设计
	专业必修
	杨漫丽

	40
	音乐学院
	声乐（二）
	专业必修
	刘文宗  郭琳琳